TE KONTRATES ME OBJEKT PROKURIMI 

“BLERJE KANCELARI” PËR NEVOJAT E DPPGJ PER VITIN 2023 

OBJEKTI PROCEDURËS:“BLERJE KANCELARI” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT 

(CPV): FPP) 30190000‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1 166 000 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashtemije) lek (pa TVSH) me burim financimi buxhetin afatmesem 3 vjecar 

2023-2025. 

I mbajtur sot më date  08.02.2023,  në  DPPGJ – Tirane, në prani të anëtarëve të Njësisë 

së Prokurimit të ngritur me Urdhër të Titullarit të AK, për miratimin e dokumentave të